
Město Vysoké Mýto                               Objednávka č. 113/23/23 

B. Smetany 92 

Vysoké Mýto – Město 

566 01 Vysoké Mýto 
 
Číslo jednací:   MUVM/027623/2023 

Datum:  14. 12. 2023 

IČO:    00279773 

DIČ:    CZ00279773 

Bankovní spojení: KB, a.s., Vysoké Mýto 

Číslo účtu:  1327611/ 0100 

Vyřizuje:  xxx 

Telefon:  xxx 

Dodací lhůta:    

Způsob dopravy:  

 

 

Objednáváme u Vás úpravu stávajících prostor na dvě nové učebny ve Speciální 

základní škole za cenu 581.058,38 Kč bez DPH dle CN ze dne 31.10.2023. 

 

Objednatel prohlašuje, že budova Speciální školy není objednatelem používána 

k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 nebude 

na výše uvedené služby aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle §92a 

zákona o DPH. Zhotovitel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně daňový 

doklad s aktuální sazbou DPH. 

Splatnost faktury je ve lhůtě 15 dnů od doručení do sídla objednatele. 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

xxx 

Počet listů: 1  

Počet příloh: 1   

Počet listů příloh: 4  
 

Poznámka: na faktuře uveďte číslo této objednávky, k faktuře přiložte kopii této objednávky 

 

Objednávku přijímáme a souhlasíme s jejím obsahem 

 

Datum, podpis, razítko: 14.12.2023 

 

KAVOSTAV s.r.o. 

Komenského 160 

566 01  Vysoké Mýto 

IČO: 28791193, DIČ: CZ28791193 



CENOVÁ NABÍDKA

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Vysoké Mýto Datum: 31.10.2023

Zadavatel: IČ:

 Město Vysoké Mýto, B. Smetany 92, 566 01 Vysoké Mýto DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28791193

KAVOSTAV s.r.o., Komenského 160, 566 01 Vysoké Mýto DIČ: CZ28791193

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 581 058,38

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 581 058,38 21,00% 122 022,26

snížená 15,00%

Cena s DPH v CZK 703 080,64

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební úpravy místností ve Speciální základní škole ve Vysokém Mýtě.

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ CENOVÉ NABÍDKY

Stavba:

Místo: Datum: 31.10.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 581 058,38

HSV - Práce a dodávky HSV 247 451,28

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 141 279,58

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 57 495,10

    997 - Přesun sutě 36 676,60

    998 - Přesun hmot 12 000,00

PSV - Práce a dodávky PSV 319 435,10

    722, 725, 734 - Zdravotechnika, Ústřední vytápění 7 649,00

    741 - Elektromontáže 58 100,00

    766 - Konstrukce truhlářské 7 670,00

    776 - Podlahy povlakové 173 327,10

    781 - Dokončovací práce - obklady 5 292,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 4 200,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 63 197,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 14 172,00

Stavební úpravy místností ve Speciální základní škole ve Vysokém Mýtě.

Strana 2 z 5



CENOVÁ NABÍDKA

Stavba:

Místo: Datum: 31.10.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 566 886,38

D HSV Práce a dodávky HSV 247 451,28

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 141 279,58

1 K
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 

ručně
m2 149,000 62,00 9 238,00

2 K Hrubá výplň rýh na stropech maltou jakékoli šířky rýhy m2 2,000 870,00 1 740,00

3 K Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou m 24,000 215,000 5 160,00

4 K
Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou - po vybourané 

příčce - šíře 200mm
m 13,000 268,000 3 484,00

5 K Oprava stropů po demontovaných světlech 
soubo

r
1,000 8 380,00 8 380,00

6 K
Penetrační pryskyřičný nátěr vnitřních stěn nanášený 

ručně
m2 23,000 121,00 2 783,00

7 K
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným 

do tenkovrstvé hmoty
m2 149,000 278,00 41 422,00

8 K
Montáž omítkových plastových rohových profilů s 

tkaninou
m 25,500 32,00 816,00

9 M lišta rohová PVC 10/10cm s tkaninou m 28,000 24,00 672,00

10 K
Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 

mm
m2 149,000 156,00 23 244,00

11 K
Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem 

tloušťky do 3 mm
m2 12,000 264,00 3 168,00

12 K
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních 

stěn nanášená ručně
m2 29,000 348,00 10 092,00

13 K Spojovací můstek PCI Pericem Grund  pod potěr m2 20,500 121,00 2 480,50

14 K Vyrovnávací betonový potěr CP 25 tl. do 100mm m2 23,000 760,00 17 480,00

15 K
Příplatek k mazanině tl do 100 mm za stržení povrchu 

spodní vrstvy před vložením výztuže
m3 2,230 280,00 624,40

16 K Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,107 53 000,00 5 647,68

17 K
Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým - rýhy - 

topení
m 9,600 315,00 3 024,00

18 K
Vyrovnávací polymercementový potěr tl do 40 mm, šíře 

220mm - parapety
m 2,400 760,00 1 824,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 57 495,10

1 K Montáž zástěny v chodbě 
soubo

r
1,000 3 825,00 3 825,00

2 K Demontáž inventáře a oken , zakrývání žaluzií 
soubo

r
1,000 5 320,00 5 320,00

3 K
Bourání podlah z dlaždic keramických tl do 10 mm 

plochy přes 1 m2
m2 21,000 147,00 3 087,00

4 K Vyvěšení dřevěných křídel dveří pl přes 2 m2 kus 5,000 30,00 150,00

5 K Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 200 mm m2 29,400 398,00 11 701,20

6 K Bourání mazanin betonových tl do 100 mm pl přes 4 m2 m3 2,230 2 630,00 5 864,90

7 K
Otlučení (osekání) vnitřní vápenocementové omítky stěn 

v rozsahu do 100 %
m2 26,000 138,00 3 588,00

8 K
Vysekání rýh ve stěnách pro rozvody včetně přesunu 

suti 
m 37,000 157,00 5 809,00

9 K Pracovní lešení
soubo

r
1,000 8 000,00 8 000,00

Stavební úpravy místností ve Speciální základní škole ve Vysokém Mýtě.

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

10 K Vyčištění budov bytové a občanské výstavby m2 72,500 140,00 10 150,00

D 997 Přesun sutě 36 676,60

1 K
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 12 m ručně
t 11,900 1 850,00 22 015,00

2 K
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 11,900 420,00 4 998,00

3 K
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 71,400 14,00 999,60

4 K
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 

odpadu - suť 
t 11,900 560,00 6 664,00

5 K
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 

odpadu - PVC, koberec
t 0,400 5 000,00 2 000,00

D 998 Přesun hmot 12 000,00

1 K Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m
soubo

r
1,000 12 000,00 12 000,00

D PSV Práce a dodávky PSV 319 435,10

D 722,725,734 Zdravotechnika,  Ústřední vytápění 7 649,00

1 K
Demontáž a zpětná montáž el. bojleru, úprava rozvodů 

vody, topení, demontáž a zpětná montáž radiátorů  

soubo

r
1,000 7 009,00 7 009,00

2 K Přesun hmot v objektech v do 12 m
soubo

r
1,000 640,00 640,00

D 741 Elektromontáže 58 100,00

1 K Samostatný soupis
soubo

r
1,000 58 100,00 58 100,00

D 766 Konstrukce truhlářské 7 670,00

1 K Vyvěšení dveřních křídel kus 5,000 40,00 200,00

2 K

Dodávka a montáž parapetů plastových vnitřních 

komůrkových šíře 250 mm včetně příslušenství, lepidla a 

dopravy

m 2,500 860,00 2 150,00

3 K Montáž dveřních křídel kus 5,000 40,00 200,00

4 K Dodávka a montáž lakovaných prahů 130x900mm ks 6,000 840,00 5 040,00

5 K
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 

12 m
soub 1,000 80,00 80,00

D 776 Podlahy povlakové 173 327,10

1 K
Broušení stávajícího podkladu povlakových podlah 

diamantovým kotoučem (pod samonivelační stěrku)
m2 92,900 165,00 15 328,50

2 K
Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou 

ručně - koberec, PVC
m2 83,000 97,00 8 051,00

3 K Demontáž lepených koberců ze stěn m2 9,000 88,00 792,00

4 K Vysátí podkladu povlakových podlah m2 92,900 12,00 1 114,80

5 K Akrylátová penetrace savého podkladu m2 72,500 56,00 4 060,00

6 K Utěsnění spáry po obvodu stěn m 48,000 47,00 2 256,00

7 K
Vyrovnání podkladu povlakových podlah samonivelační 

stěrkou tl. 5 mm
m2 92,900 345,00 32 050,50

8 K
Přebroušení povrchu samonivelační stěrky před lepením 

PVC
m2 92,900 45,00 4 180,50

9 K

Speciální polyuretanový základní nátěr - zábrana proti 

prostupu kapilárně stoupající vlhkosti z cementových 

podkladů

m2 92,900 211,00 19 601,90

10 K Speciální penetrační nátěr R 766 m2 20,400 175,00 3 570,00

11 K Lepení pásů z PVC m2 92,900 197,00 18 301,30

12 K Lepení obvodových soklových lišt 1363 - č.266 m 67,000 136,00 9 112,00

13 M Lepidlo Ceresit kg 41,000 219,00 8 979,00

14 M PVC Supreme Plus 109 m2 106,400 369,00 39 261,60

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

15 K
Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech v do 12 

m
% 1 667,000 4,00 6 668,00

D 781 Dokončovací práce - obklady 5 292,00

1 K Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených m2 36,000 127,00 4 572,00

2 K Dvířka plastová bílá 150x150mm, 200x300mm  ks 2,000 360,00 720,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 4 200,00

1 K Broušení a nátěr zárubní RAL 7038 ks 5,000 840,00 4 200,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 63 197,00

1 K Obroušení a oškrabání omyvatelného nátěru ze stěny m2 19,000 197,00 3 743,00

2 K
Oškrabání a obroušení malby v mísnostech výšky do 

3,80 m
m2 125,000 67,00 8 375,00

3 K Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 20,000 48,00 960,00

4 K
Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 

m 
m2 15,000 35,00 525,00

5 Přebroušení štukovaných stěn m2 149,000 14,00 2 086,00

6 K
Základní akrylátová jednonásobná penetrace stěn a 

stropů v místnostech výšky do 3,80m
m2 222,000 29,00 6 438,00

7 K
Vícenásobné bílé malby ze směsí otěruvzdorných v 

místnostech výšky do 3,80 m
m2 222,000 185,00 41 070,00

Strana 5 z 5


